
Edição nº 138 

Ano 2025 

Nº de páginas 1 

 

1 
 

www.consaude.org.br/diario-oficial                                                                            Segunda-feira, 20 de outubro de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sumário: 

Diretoria Administrativa...............................................................1 

Diretoria Administrativa 

HOMOLOGAÇÃO PE 040/2025 

O Diretor Superintendente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Do 

Vale Do Ribeira E Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No 

Uso De Suas Atribuições Legais, Diante Dos Elementos De Instrução Dos 

Autos Homologa A Adjudicação Proferida(o) Pela(o) Pregoeira(o) No 

Processo Nº 5.018/2025 – Pregão Eletrônico Nº 040/2025 REGISTRO DE 

PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS CONSIGNADOS DE 

CIRURGIA GERAL E ONCOLOGICA DESTINADOS AO HRLB/CONSAÚDE, 

CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 

NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. Pelo 

Critério de Menor Preço. A(s) Empresa(s): MOGAMI IMPORTACAO E 

EXPORTACAO LTDA. CNPJ: 50.247.071/0001/61 com o Lote 01 itens 01 e 

09. Lote 4 com o item 08. E D F DE SOUZA ME CNPJ: 00.505.976/0001-16 

com o Lote 2 itens 04, 05, 06 e 07. Lote 3 com os itens 02 e 03. 

 

Pariquera-Açu, 17 de outubro de 2025. 

Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

 

Diretoria Administrativa 

HOMOLOGAÇÃO PE 039/2025 

O Diretor Superintendente Do Consorcio Intermunicipal De Saúde Do 

Vale Do Ribeira E Litoral Sul – Consaúde, Cnpj.57.740.490/0001-80, No 

Uso De Suas Atribuições Legais, Diante Dos Elementos De Instrução Dos 

Autos Homologa A Adjudicação Proferida (o) Pela (o) Pregoeira(o) No 

Processo Nº 5.253/2025 Pregão eletrônico 39/2025 REGISTRO DE 

PREÇOS DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR – CATETERES, DESTINADOS 

AO HOSPITAL REGIONAL DR LEOPOLDO BEVILACQUA PARA UM PERÍODO 

DE 12 (DOZE) MESES. Pelo Critério De Menor Preço.   As empresas 

vencedoras:   CEI COMERCIO EXPORTACAO E IMP DE MAT MEDICOS 

LTDA., CNPJ: 40175705000164 com o item 27. PONTUAL COMERCIAL 

EIRELI   CNPJ: 01854654000145, com os itens 10, 11, 13, 17, 20 e 21. 

ALTERNATIVA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA   CNPJ: 

43556958000176, com os itens 07, 08, 18, 22 e 26. MACMED SOLUÃ§ÃES 

EM SAUDE LTDA.   CNPJ: 31085156000146, com os itens 02 e 03. 

MATHEUS COMERCIO ATACADISTA LTDA   CNPJ: 45053942000176, com 

os itens 24 e 25.  

 

Pariquera-Açu, 17 de outubro de 2025. 

Wilber Rossini 

Diretor Superintendente 

Consaúde 

 

 

 

 

 

Expediente 

O Diário Oficial Eletrônico do Consórcio Intermunicipal de 

Saúde do Vale do Ribeira – CONSAÚDE foi instituído pela 

Resolução nº 10, de 22 de novembro de 2024. 

Todas as edições estão disponíveis, apenas em formato 

eletrônico, no endereço: www.consaude.org/diario-oficial 

Contato - Assessoria de Imprensa: 

Email: comunicacao@consaude.org.br 
Telefone: (13) 3856-9601 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

N
A

 A
R

E
C

O
 T

O
R

R
E

S
 e

 W
IL

B
E

R
 R

O
S

S
IN

I
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

on
sa

ud
ev

al
ed

or
ib

ei
ra

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/D
D

A
8-

F
A

9C
-5

25
9-

37
34

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 D

D
A

8-
F

A
9C

-5
25

9-
37

34

http://www.consaude.org.br/diario-oficial
http://www.consaude.org/diario-oficial
mailto:comunicacao@consaude.org.br


VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: DDA8-FA9C-5259-3734

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIANA ARECO TORRES (CPF 326.XXX.XXX-03) em 20/10/2025 15:08:02 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

WILBER ROSSINI (CPF 269.XXX.XXX-44) em 20/10/2025 18:11:53 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/DDA8-FA9C-5259-3734

https://consaudevaledoribeira.1doc.com.br/verificacao/DDA8-FA9C-5259-3734

